
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Trizidela do Vale 

 IÁRIOOFICIA   
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
Pagina..........................................................................01/01 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. PREGÃO 

PRESENCIAL SRP N° 008/2018. Tornamos público o resultado do 

PREGÃO PRESENCIAL n° 008/2018, do tipo menor preço por item, 

objetivando o Registro de Preços para aquisição de materiais 

odontológicos para atender as necessidades do Município de Trizidela 

do Vale-MA, tendo como vencedora as empresas GLOBAL 

DISTRIBUIDORA LTDA-ME inscrita no CNPJ Nº 

08.353.510/0001-54, TCE TORRES EIRELI – ME inscrita no 

CNPJ Nº 20.626.083/0001-36, com valor total de R$ 707.042,55 

(Setecentos e sete mil quarenta reais e cinquenta e cinco centavos). O 

Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 

vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, 

nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de 

Trizidela do Vale – MA, em 07 de fevereiro de 2018. Felipe Pinheiro 

Nogueira – Pregoeiro. 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL SRP N° 019/2018. Tornamos público o resultado do 

PREGÃO PRESENCIAL n° 019/2018, do tipo menor preço por item, 

objetivando O Registro de Preços para contratação de empresa para 

prestação de serviços de locação de horas máquinas visando o 

atendimento das demandas da Prefeitura Municipal de Trizidela do 

Vale-MA, tendo como vencedora a empresa F PEREIRA JUNIOR 

CIA LTTDA - ME inscrita no CNPJ Nº 19.912.517/0001-85, com 

valor total de R$ 1.758.750,00 (Um milhão setecentos e cinquenta e 

oito mil e setecentos e cinquenta reais). O Pregoeiro informa ainda, 

que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 

de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 

05 de Fevereiro de 2018. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro 

Portaria n° 02/2018 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 027 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE QUARTA - FEIRA 07 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder 

Executivo 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 
Charles Frederick Maia 

Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

